

ARTICOLE SANITARE

I.D.: 76606506

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.360,53 RON - 8.360,53 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE SANITARE - CE CONTINE: BATERIE LAVOAR PIPA FIXA 24X88.24=2117.65 RACORD FLEXIBIL 1/2" 50X11.76=588.24 ROBINET SIMPLU SERVICIU 1/2" 8X16.81=134.45 BATERIE DUS FLEXIBIL 10X105.04=1050.42 FURTUN+PARA DUS SANOBI 10X50.42=504.2 SIFON FLEX LAVOAR 11/2X40 4X12.61=50.42 SIFON FLEX LAVOAR 11/4X40 15X12.61=189.08 ROBINET TRECERE 1" NR2 2X33.62=67.23 SILICON SANITAR 8X21.01=168.07 COLIER PRINDERE 11/2" 15X5.04=75.63 TUB PVC Q50X0.5M 30X4.2=126.05 COT PVC Q50/90* 20X2.1=42.02 COT PVC Q50/45* 20X2.1=42.02 COT PVC Q50/67* 20X2.1=42.02 TEAVA HENCO Q16 50X8.4=420.17 ROBINET PISOAR CU TEMPORIZATOR 10X100.84=1008.40 REZERVOR WC LAGUNA 10X159.66=1596.64 ROBINET TRECERE 1/2" PN10 2X23.53=47.06 AERISITOR AUTOMAT 1/2" 4X22.69=90.76, NECESARE LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU INLOCUIRE ACESTEA FIIND DETERIORATE, CONFORM NOTEI DE INFORMARE
